listopada 2025. (pravomoćna dana 
31. listopada 2025.), izdanom od strane Varaždinske 
županije, Upravnog odjela za prostorno uređenje i 
graditeljstvo, Ispostave Ludbreg.

II.
Tržišna vrijednost nekretnina opisanih u točki I. 

stavku 1. ove Odluke iznosi ukupno 25.745,00 eura 
(slovima: dvadeset pet tisuća sedamsto četrdeset i 
pet eura), odnosno za k.č.br. 278/2 tržišna vrijednost 
utvrđena je u iznosu od 16.100,00 eura, za k.č.br. 
278/5 u iznosu od 515,00 eura, a za k.č.br. 278/6 
u iznosu od 9.130,00 eura, prema Procjembenom 
elaboratu broj: 04112024 od 4. studenoga 2024.,

[...]

364-02/24-01/137, URBROJ: 2186-
1-05-03/2-24-2 dana 20. studenoga 2024. potvrdilo 
Zajedničko procjeniteljsko povjerenstvo Varaždinske 
županije i Grada Varaždina.

Trošak procjene vrijednosti nekretnina iz točke I. 
stavka 1. ove Odluke u iznosu od 625,00 eura (slovima: 
šesto dvadeset i pet eura) snosi Općina Sveti Đurđ.

III.
Nekretnine iz točke I. stavka 1. ove Odluke daruju 

se Općini Sveti Đurđ pod uvjetom da se ista u svojstvu 
vjerovnika odrekne svih potraživanja prema Republi-
ci Hrvatskoj kao dužniku, koja će se utvrditi na dan